1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PACIFIC CENTURY PREMIUM DEVELOPMENTS LIMITED

盈科大衍地產發展有限公司*
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：00432）

首席財務官變更

董事會宣佈鄧燕敏先生將辭任及鄭偉倫先生將獲委任為本公司之首席財務官，由 2021 年 11 月

5日起生效。

盈科大衍地產發展有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，鄧燕敏先生（「鄧先

生」）將辭任本公司之首席財務官以便投入更多時間於其他個人事務，由 2021 年 11 月 5 日起生

效。

鄧先生已確認他與董事會並無意見分歧，且不知悉就其辭任一事有任何需要本公司股東關注之事

項。

於鄧先生辭任後，董事會欣然宣佈鄭偉倫先生（「鄭先生」）將獲委任為本公司之首席財務官，

由 2021年 11月 5日起生效。

鄭先生的履歷詳情載述如下。

鄭先生，46歲，自2013年起獲委任為電訊盈科企業方案有限公司（「電訊盈科企業方案」）之首

席財務官，該公司是電訊盈科有限公司及其附屬公司（「電訊盈科集團」）旗下的資訊科技旗

艦。他主要職責是監督電訊盈科企業方案的所有財務事宜。他亦為集團財務的高級副總裁，負責

集團資本開支資金、投資組合及設施管理、中國業務及合營公司等不同範疇。

作為註冊會計師，鄭先生在審計、會計、財務、稅務及併購方面擁有豐富的經驗。他自2005年起

擔任電訊盈科集團多個管理和行政職位長達16年。鄭先生於2005年加入電訊盈科集團之前，曾在

一家從事零售、製造和房地產投資的美國公司擔任首席會計師。

鄭先生畢業於新南威爾斯大學並獲頒授會計及金融學士學位，以及於香港理工大學獲頒授工商管

理碩士學位。他為香港會計師公會及澳洲會計師公會的會員近20年。

董事會謹此向鄧先生致以衷心謝意，感謝他過去多年間對本公司所作出之重大及寶貴貢獻，並歡

迎鄭先生之委任。

2

 承董事會命

盈科大衍地產發展有限公司*

法律事務總監兼公司秘書

曾志燿

香港，2021年 10月 4日

於本公告日期，本公司的董事如下：

執行董事：

李澤楷、林裕兒（副主席及集團董事總經理）及許漢卿

非執行董事：

李智康（非執行主席）及盛智文博士，GBM，GBS，JP

獨立非執行董事：

王于漸教授，SBS，JP、張昀及馮文石博士

* 僅供識別